
 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

 

Kritéria přijímacího řízení na školní rok 2023/2024 
pro obory středního vzdělání s maturitním vysvědčením a výučním listem (zkrácená forma) 

 
V souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění (dále jen „školský zákon“) a vyhláškou  
č. 353/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o organizaci přijímacího řízení ke vzdělávání ve středních 
školách, v platném znění a vyhláškou č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami za žáků nadaných, ředitel střední školy, jejíž činnost vykonává Střední odborné učiliště a Střední 
odborná škola SČMSD, Znojmo, s.r.o., 
 

vyhlašuje 1. kolo přijímacího řízení pro tyto obory 
 

Kód oboru Obor vzdělání 
Forma 

vzdělávání 

33-56-H/01 Truhlář denní zkrácené 

65-51-H/01 Kuchař – číšník denní zkrácené 

66-51-H/01    Prodavač denní zkrácené 

75-41-M/01 Sociální činnost denní zkrácené 

 

Termín odevzdání přihlášek je do 1. března 2023 
 

Na výše zmíněné obory se nebudou konat přijímací zkoušky 
 

Přijímací řízení proběhne 24. dubna 2023 
 
Podmínky přijetí ke studiu (kritéria):  
 

33-56-H/01 Truhlář denní zkrácené 

65-51-H/01 Kuchař – číšník denní zkrácené 

66-51-H/01    Prodavač denní zkrácené 

 
- zdravotní způsobilost  
- ukončení studia závěrečnou zkouškou s výučním listem nebo maturitní zkouškou (výuční list, 

maturitní vysvědčení), nebo úspěšné dokončení druhého pololetí posledního ročníku oboru 
vzdělání s maturitní zkouškou 

- závěrečné vysvědčení osvědčující získání středního vzdělání s výučním listem, popřípadě středního 
vzdělání s maturitní zkouškou, popřípadě ročníkové vysvědčení z posledního ročníku oboru vzdělání 
s maturitní zkouškou předloží uchazeč neprodleně po jeho vydání, pokud není vydáno v době 
podání přihlášky, nejpozději do dne, kdy se stane žákem školy 

- u cizince, který není občanem EU – doklad potvrzující oprávněnost pobytu (nejpozději při zahájení 
studia) 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

Podmínky přijetí ke studiu (kritéria):  
 

75-41-M/01 Sociální činnost denní zkrácené 

 
- zdravotní způsobilost  
- ukončení studia maturitní zkouškou (maturitní vysvědčení) 
- závěrečné vysvědčení osvědčující získání středního vzdělání s maturitní zkouškou, předloží uchazeč 

neprodleně po jeho vydání, pokud není vydáno v době podání přihlášky, nejpozději do dne, kdy se 
stane žákem školy 

-  u cizince, který není občanem EU – doklad potvrzující oprávněnost pobytu (nejpozději při zahájení 
studia) 
 

 
Pořadí uchazečů: 

Získané body budou sečteny a stanoveno pořadí uchazečů dle počtu dosažených bodů (rozděleno vždy po 
oborech vzdělání). 

V případě, že počet uchazečů bude vyšší, než počet volných míst v jednotlivých oborech vzdělání o přijetí ke 
studiu rozhodne menší počet horších známek (dostatečných, dobrých). 

Výsledky budou zveřejněny 24. dubna 2023 na vývěsce školy a na webových stránkách školy.  

Rozhodnutí o nepřijetí lze převzít osobně do 2 pracovních dnů od zveřejnění seznamu přijatých uchazečů. 
Poté budou odeslána poštou do vlastních rukou, na převzetí dopisu poběží zkrácená lhůta – 7 dnů. 

Nepřijatý uchazeč může podat odvolání do 3 pracovních dnů od převzetí rozhodnutí o nepřijetí.  

 
 
 
 
Ve Znojmě 27. 1. 2023 
Číslo jednací: SOUSOSZN 186/2023 
 

…………………………………………… 
Mgr. Libor Hanzal 

ředitel školy 
 
 
Příloha č. 1 

 
 Rozhodnutí o předpokládaném počtu přijímaných uchazečů v 1. kole přijímacího řízení 
 

Kód oboru Obor vzdělání 
Celkem 

přijímaných 
Délka  
studia 

Forma 
vzdělávání 

33-56-H/01 Truhlář 10 1 rok denní zkrácené 

65-51-H/01 Kuchař – číšník 10 1 rok denní zkrácené 

66-51-H/01    Prodavač 10 1 rok denní zkrácené 

75-41-M/01 Sociální činnost 2 2 roky denní zkrácené 

 


